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Kære forældre, elever og personale på Kildevældsskolen 

 

 

Renoveringen af Kildevældsskolen skrider planmæssigt frem.  

 

Skolen har fundet sig godt til rette i bygning 

1A, der blev afleveret i uge 42 sidste år.  

 

Bygningsarbejderne på bygning 1C og 2C er 

nu godt i gang og der arbejdes på en færdig-

gørelse og aflevering af Kulturcenteret (KC) 

og musiklokalet i 2B før sommerferien.  

I Kulturcenteret har fagforvaltningen en lang 

række forberedende arbejder, før det nye kul-

turcenter kan åbne for offentligheden, så den 

officiel åbningsdato er endnu ikke fastlagt.   

 

I 1C er tagarbejderne lang fremskredet og ind-

vendigt er vores entreprenør og rådgiver i 

gang med etablering af det nye EAT-område.  
 
Oversigt og status på igangværende byggearbejder og kommende etaper i byggeriet.   

• Bygning 1B – Byggearbejder er i gang. Primær opgave i dette område er etablering af ny 

elevator. 

• Bygning 2B og KC (Kulturcenteret) - Byggearbejder ved det nye kulturcenter og musik-

lokalet på 3.sal er i gang.    

• Bygning 1C – Byggearbejder er i gang. 

• Bygning 2C - Byggearbejder er i gang.  

• Bygning 4 – Renoveringsarbejde af KKFO og Stifinderen er planlagt til opstart i løbet af 

sommerferien 2022. Detailplanlægning vedr. etablering af KKFO i andre lokaler er i 

gang.   

 

Det samlede byggeri vil være afsluttet med udgangen af 2022. Herefter vil der være opgaver 

med indflytning af møbler, klargøring af lokaler til undervisning samt tilbageflytning af special-

afdelingen som er genhuset på Bispebjerg Skole.  

  

Ovenstående plan vil løbende blive afstemt med skolen i forhold til drift og aktiviteter.  

 



 

Igangværende byggearbejder i det kommende EAT-område.  

Illustration af det kommende EAT-område.  

 



 

Nedenstående byggepladsplan er fortsat gældende.  

Gældende byggepladsplan. 

 

I forhold til igangværende tagarbejder har det været nødvendigt med mindre lokale og tidsbe-

grænsede justeringer af adgangsforholdene.   

I det omfang det er muligt, bliver kranarbejder udført uden for skolens åbningstid. Byggesa-

gen har været udfordret af kraftigt blæsevejr i weekenden så i forbindelse med flytning af stil-

ladsoverdækningerne, har det været nødvendigt at tage et par hverdage i brug, hvilket har 

medført ændring af adgangsforholdene i de dage arbejdet stod på.   

 

Forældre og elevere er blevet orienteret om dette på Aula og skolens ledelse og personale 

hjalp aktivt med at få styret eleverne til de rigtige indgange.  

Der skal i den forbindelse lyde en stor ros til personale, elever og forældre, der har udvist om-

stillingsparathed og forståelse for de uforudseelige udfordringer en byggesag kan medføre. 

 

 

 

 

 



 

Elever i 9. klasse har været på virksomhedsbesøg hos byggesagens totalentreprenør Ene-

mærke og Petersen.  

 

I udskolingen er der karrierelæring på ske-

maet, hvor der arbejdes med at klæde ele-

verne på til senere at træffe kvalificerede valg, 

ved at fokusere på personlig læring, læring 

om job og arbejdsliv og om uddannelse.  

 

Et af 9 klasses valgfag hedder ”Udsyn - uddan-

nelse og job”. I forbindelse med valgfaget og 

karrierelæring, har byggeleder og bygnings-

konstruktør fra E&P, været på besøg i klassen. 

Klassen havde inden besøget læst om uddan-

nelsen og jobbet og havde forberedt spørgs-

mål.  

    Bygningskonstruktør fra E&P fortæller om sin uddannelse og sit job 

Rundvisning og besøg på Kildevældskolens byggeri.  Besigtigelse af ventilationsanlæg der er placeret øverst under taget.    

 

Da elever fra 9 klasse skulle i erhvervspraktik, var 2 elever i praktik som tømrer, VVS’er og elek-

triker hos Enemærke og Petersen. De var bl.a. med i det nye Kulturhus hvor de fulgte byggesa-

gens håndværkere.   

 

Der skal lyde stor tak til Enemærke og Petersen for engagementet og deltagelsen.   

 

Med venlig hilsen 

 

Børne- og Ungdomsforvaltningen og Byggeri København. 


